

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

IN LOCO ApS

Balle Skovvej 5, 8444 Balle

CVR-nr. 35 82 67 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Klaus Pernov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN LOCO ApS Balle Skovvej 5 8444 Balle
	Telefon: +45 60 17 30 78 Hjemmeside: www.in-locodk E-mail: klaus@in-locodk
	CVR-nr.: 35 82 67 50 Stiftet: 9. april 2014 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 10. regnskabsår
Direktion	Klaus Pernov
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	IN LOCO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel, herunder drift af el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.747 t.kr. mod 2.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.747.026	2.274.633
1 Personaleomkostninger	-2.287.903	-2.265.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.196	-95.982
Resultat af primær drift	401.927	-87.302
Andre finansielle indtægter	0	84
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.476	-43.531
Resultat før skat	388.451	-130.749
Skat af årets resultat	-51.700	0
Årets resultat	336.751	-130.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.751	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.749
Disponeret i alt	336.751	-130.749

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.750	0
Anlægsaktiver i alt	23.750	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.675	44.675
Varebeholdninger i alt	44.675	44.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.267	1.065.606
Andre tilgodehavender	28.861	0
Periodeafgrænsningsposter	39.583	47.917
Tilgodehavender i alt	1.270.711	1.113.523
Likvide beholdninger	523.492	941.811
Omsætningsaktiver i alt	1.838.878	2.100.009
Aktiver i alt	1.862.628	2.100.009

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	716.589	379.839
	Egenkapital i alt	<u>766.589</u>	<u>429.839</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	250.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.560	811.071
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.320	7.043
	Selskabsskat	51.700	0
	Anden gæld	<u>579.459</u>	<u>601.947</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.039</u>	<u>1.670.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.039</u>	<u>1.670.170</u>
	Passiver i alt	<u>1.862.628</u>	<u>2.100.009</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	510.588	560.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.749	-130.749
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	379.839	429.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.750	336.750
	50.000	716.589	766.589

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.066.909	2.038.733
Pensioner	207.835	213.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.159</u>	<u>13.916</u>
	<u>2.287.903</u>	<u>2.265.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.476</u>	<u>43.531</u>
	<u>13.476</u>	<u>43.531</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	250.109
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-250.109</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.202

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 11.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 231 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indtrådte den 01/12-2023 i den nationale sambeskatning med IN LOCO Holding ApS, CVR-nr. 44492938, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
